

三、分项报价表

项目名称：硬 X 射线自由电子激光装置-FEL-I 和 II 压力冷水机

项目编号/包号：310000000250808127605-00264135/包 1

序号	名称	型号和规格	数量	原产地和制造商名称	单价	总价	备注
1.	货物名称	后附冷水机清单	后附冷水机清单	上海/上海环徽科技有限 公司	后附冷水机清单	2900000.00	无
2.	备品备件	无	无	无	0.00	0.00	无
3.	专用工具	红外侧漏仪、歧管仪、 真空泵、精密电子秤、 手持流量计、手持温度 计、焊炬套装等	1	国产	8000.00	8000.00	无
4.	安装、调	/	1	上海/上海环徽科技有限	30000.00	30000.00	无

	试、检验			公司			
5.	培训	/	1	上海/上海环徽科技有限 公司	10000.00	10000.00	无
6.	技术服务	/	1	上海/上海环徽科技有限 公司	52000.00	52000.00	无
总价:					3000000.00		

注:1. 如果投标人认为需要, 每种货物填写一份该表。

2. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。

3. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

4. 上述各项的详细分项报价, 应另页描述。

5. 如果开标一览表(报价表)内容与投标文件中明细表内容不一致的, 以开标一览表(报价表)内容为准。

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章:

罗正翔

投标人(公章): 上海环徽科技有限公司

（一）冷水机清单

1、FEL-II 线站冷水机

FEL-II 线站冷水机统计							
序号	设备名称	型号和规格	数量	原产地和制造商名称	单价	总价	备注
1	M1 镜箱	HHFANL-DX101	1	上海/上海环徽科技有限公司	145000.00	145000.00	无
2	M2a 镜箱	HHFANL-DX102	1	上海/上海环徽科技有限公司	145000.00	145000.00	无
3	M2b 镜箱	HHFANL-DX103	1	上海/上海环徽科技有限公司	145000.00	145000.00	无
4	M3 镜箱	HHFANL-DX104	1	上海/上海环徽科技有限公司	145000.00	145000.00	无
5	PGM 光栅单色器	HHFANL-DX105	1	上海/上海环徽科技有限公司	145000.00	145000.00	无
6	AMO KB 镜箱	HHFANL-DX106	1	上海/上海环徽科技有限公司	145000.00	145000.00	无
7	SSS KB 镜箱	HHFANL-DX107	1	上海/上海环徽科技有限公司	145000.00	145000.00	无
8	SES KB 镜箱	HHFANL-DX108	1	上海/上海环徽科技有限公司	145000.00	145000.00	无
9	IEB KB 镜箱	HHFANL-DX109	2	上海/上海环徽科技有限公司	145000.00	290000.00	无

10	备用	HHFANL-DX110	1	上海/上海环微科技有限公司	145000.00	145000.00	无
	冷水机合计		11 台	/	/	1595000.00	无

2、FEL-I 线站冷水机

FEL-I 线站冷水机统计							
序号	设备名称	型号和规格	数量	原产地和制造商名称	单价	总价	备注
1	M1 镜箱	HHFANL-DX111	1	上海/上海环微科技有限公司	145000.00	145000.00	无
2	M2a 镜箱	HHFANL-DX112	1	上海/上海环微科技有限公司	145000.00	145000.00	无
3	M2b 镜箱	HHFANL-DX113	1	上海/上海环微科技有限公司	145000.00	145000.00	无
4	HSS KB 镜箱	HHFANL-DX114	1	上海/上海环微科技有限公司	145000.00	145000.00	无
5	CDS KB 镜箱	HHFANL-DX115	3	上海/上海环微科技有限公司	145000.00	435000.00	无
6	备用	HHFANL-DX116	2	上海/上海环微科技有限公司	145000.00	290000.00	无
7	冷水机合计		9 台	/	/	1305000.00	无